
Всероссийский "Мастерский" турнир по фехтованию
шпага мужчины

18 декабря 2016г., г.Новосибирск

Группы, тур №1

страница 1/2

Группа № 1
п/в пкз. н.у. ранг

АСТАХОВ Егор НОВ  V  3  3  3  1  2 0.167 -9 17 6 2001
РЫСЮКОВ Максим НОВ  1  2  2  2  1  0 0.000 -22 8 7 1997
БАБИЧ Диомид НОВ  V  V  V  V  V  V 1.000 13 30 1 1972
КОРОЛИХИН Михаил НОВ  V  V  2  3  2  V 0.500 -2 22 5 1994
КИМ Анатолий КРЯ  V  V  3  V  2  2 0.500 -1 22 4 2000
МАНАПОВ Ринат ТОМ  V  V  3  V  V  V 0.833 14 28 2 1990
МОСПАНОВ Дмитрий ТОМ  V  V  4  4  V  3 0.500 7 26 3 1982

Группа № 2
п/в пкз. н.у. ранг

ЖОЛОБОВ Валерий НОВ  4  1  3  V  V  V 0.500 1 23 4 1970
СОБОЛЕВ Александр НОВ  V  V  V  4  V  V 0.833 8 29 1 1999
ЧЕРНЫШЕВ Петр НОВ  V  3  V  V  V  4 0.667 8 27 2 1996
ЗАРУБИН Григорий НОВ  V  3  4  3  4  3 0.167 -6 22 6 2000
ЧЕХОВ Евгений КРЯ  3  V  3  V  V  3 0.500 -2 24 5 2001
МУКМИНОВ Владимир ТОМ  1  3  1  V  4  3 0.167 -11 17 7 2002
ТРИФОНОВ Матвей ТОМ  3  3  V  V  V V4 0.667 2 25 3 2001

Группа № 3
п/в пкз. н.у. ранг

ГОНЧАРОВ Даниил НОВ  1  4  0  3  0 0.000 -17 8 6 2001
ГЛАДКИЙ Денис НОВ  V  V  V  4  0 0.600 1 19 4 1987
ЛАПШИН Михаил НОВ  V  4  1  3  4 0.200 -7 17 5 1969
ГАНИН Игорь НОВ  V  3  V  3  V 0.600 6 21 3 2000
ВИНОКУРОВ Петр КРЯ  V  V  V  V  4 0.800 6 24 2 1997
БУДЬКО Александр ТОМ  V  V  V  4  V 0.800 11 24 1 1994

Группа № 4
п/в пкз. н.у. ранг

МИЛЛЕР Вадим НОВ  3  0  3  V  1 0.200 -9 12 5 2002
МАКАРОВ Владислав НОВ  V  1  2  V  V 0.600 5 18 3 2000
ЧЕСНОКОВ Сергей НОВ  V  V  V  V  V 1.000 18 25 1 1997
ЛЕВШИН Вадим АЛТ  V V3  4  V  V 0.800 6 22 2 1966
ШЕВЕЛЕВ Антон ТОМ  1  1  0  2  1 0.000 -20 5 6 2002
ФУГА Никита КРЯ  V  1  2  4  V 0.400 0 17 4 2000

Группа № 5
п/в пкз. н.у. ранг

ПАХОМОВ Андрей НОВ  1  1  3  2  1 0.000 -17 8 6 2000
ШАРАПОВ Сергей НОВ  V  2  V  V  V 0.800 8 22 3 1972
КУРБАТОВ Иван НОВ  V  V  V  3  V 0.800 10 23 2 1985
ТУЗОВ Александр НОВ  V  0  4  0  2 0.200 -12 11 5 2001
БАВЫКИН Максим КРЯ  V  4  V  V  V 0.800 11 24 1 2000
ДУБОВ Алексей ТОМ  V  4  1  V  3 0.400 0 18 4 2001
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Группа № 6
п/в пкз. н.у. ранг

ШУРЫГИН Михаил НОВ  V  V  3  V  V 0.800 9 23 2 2002
МИНАКОВ Кирилл НОВ  4  V  2  V  V 0.600 4 21 3 1998
КАШКИН Вадим НОВ  1  1  1  3  V 0.200 -13 11 5 2000
ЧЕСНОКОВ Сергей НОВ  V  V  V V4  V 1.000 14 24 1 1975
ОКУШКО Артем ТОМ  3  3  V  2  V 0.400 0 18 4 1997
ПАВЛОВ Павел КРЯ  1  3  4  2  1 0.000 -14 11 6 2000

Группа № 7
п/в пкз. н.у. ранг

ИЛЬИН Илья НОВ  1  V  4  3  0 0.200 -7 13 6 2001
ВОЛКОВ Валерий НОВ  V  2  V  V  2 0.600 4 19 3 1970
СУДОБИН Павел НОВ  1  V  V  V  3 0.600 5 19 2 1971
ПОПОВ Никита НОВ  V  3  2  4  3 0.200 -7 17 5 1998
САХАРОВ Сергей КРЯ V4  1  0  V  2 0.400 -10 12 4 1998
МАЙКОВ Роман ТОМ  V  V  V  V  V 1.000 15 25 1 1996
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ранг фамилия и имя субъект РФ п/в пкз. н.у. группа

1 ЧЕСНОКОВ Сергей НОВ 1.000 18 25 квалифицирован

2 МАЙКОВ Роман ТОМ 1.000 15 25 квалифицирован

3 ЧЕСНОКОВ Сергей НОВ 1.000 14 24 квалифицирован

4 БАБИЧ Диомид НОВ 1.000 13 30 квалифицирован

5 МАНАПОВ Ринат ТОМ 0.833 14 28 квалифицирован

6 СОБОЛЕВ Александр НОВ 0.833 8 29 квалифицирован

7 БАВЫКИН Максим КРЯ 0.800 11 24 квалифицирован

7 БУДЬКО Александр ТОМ 0.800 11 24 квалифицирован

9 КУРБАТОВ Иван НОВ 0.800 10 23 квалифицирован

10 ШУРЫГИН Михаил НОВ 0.800 9 23 квалифицирован

11 ШАРАПОВ Сергей НОВ 0.800 8 22 квалифицирован

12 ВИНОКУРОВ Петр КРЯ 0.800 6 24 квалифицирован

13 ЛЕВШИН Вадим АЛТ 0.800 6 22 квалифицирован

14 ЧЕРНЫШЕВ Петр НОВ 0.667 8 27 квалифицирован

15 ТРИФОНОВ Матвей ТОМ 0.667 2 25 квалифицирован

16 ГАНИН Игорь НОВ 0.600 6 21 квалифицирован

17 СУДОБИН Павел НОВ 0.600 5 19 квалифицирован

18 МАКАРОВ Владислав НОВ 0.600 5 18 квалифицирован

19 МИНАКОВ Кирилл НОВ 0.600 4 21 квалифицирован

20 ВОЛКОВ Валерий НОВ 0.600 4 19 квалифицирован

21 ГЛАДКИЙ Денис НОВ 0.600 1 19 квалифицирован

22 МОСПАНОВ Дмитрий ТОМ 0.500 7 26 квалифицирован

23 ЖОЛОБОВ Валерий НОВ 0.500 1 23 квалифицирован

24 КИМ Анатолий КРЯ 0.500 -1 22 квалифицирован

25 ЧЕХОВ Евгений КРЯ 0.500 -2 24 квалифицирован

26 КОРОЛИХИН Михаил НОВ 0.500 -2 22 квалифицирован

27 ДУБОВ Алексей ТОМ 0.400 0 18 квалифицирован

27 ОКУШКО Артем ТОМ 0.400 0 18 квалифицирован

29 ФУГА Никита КРЯ 0.400 0 17 квалифицирован

30 САХАРОВ Сергей КРЯ 0.400 -10 12 квалифицирован

31 ЛАПШИН Михаил НОВ 0.200 -7 17 квалифицирован

31 ПОПОВ Никита НОВ 0.200 -7 17 квалифицирован

33 ИЛЬИН Илья НОВ 0.200 -7 13 выбывший

34 МИЛЛЕР Вадим НОВ 0.200 -9 12 выбывший

35 ТУЗОВ Александр НОВ 0.200 -12 11 выбывший

36 КАШКИН Вадим НОВ 0.200 -13 11 выбывший

37 ЗАРУБИН Григорий НОВ 0.167 -6 22 выбывший

38 АСТАХОВ Егор НОВ 0.167 -9 17 выбывший

39 МУКМИНОВ Владимир ТОМ 0.167 -11 17 выбывший

40 ПАВЛОВ Павел КРЯ 0.000 -14 11 выбывший

41 ГОНЧАРОВ Даниил НОВ 0.000 -17 8 выбывший

41 ПАХОМОВ Андрей НОВ 0.000 -17 8 выбывший

43 ШЕВЕЛЕВ Антон ТОМ 0.000 -20 5 выбывший

44 РЫСЮКОВ Максим НОВ 0.000 -22 8 выбывший
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